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Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 Лицей №21 790.2 

2 Гимназия № 38 726.9 

3 МБОУ СШ № 5 521.1 

4 МБОУ СШ №18 378.0 

5 МБОУ СШ№16 2 

Командный зачет 

МБОУ СШ № 5 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Романов Артем М18 1 100 

2 Тычинина Ксения Ж14 7 79.8 

3 Жирнов Егор М10 7 77.2 

4 Тычинина Светлана Ж14 8 76.7 

5 Вилков Иван М16 8 73.7 

6 Тюремнова Виктория Ж14 10 56.2 

7 Тамазян Сона Ж16 6 48.2 

8 Лебедев Артем М14 19 9.3 

Коммандная Сумма: 521.1 

МБОУ СШ №18 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Ваганова Софья Ж16 2 90.3 

2 Змеева Виктория Ж14 5 83.4 

3 Молодцова Василиса Ж16 7 37.1 

4 Малыгин Иван М16 10 36.9 

5 Савельев Илья М14 16 35.7 

6 Кузина Анастасия Ж14 11 34.1 

7 Митин Михаил М14 17 32.3 

8 Исаев Илья М12 11 28.2 



Коммандная Сумма: 378.0 

 

Гимназия № 38 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Нажимова Любовь Ж12 1 100 

2 Веселов Игорь М10 3 92.9 

3 Артемов Михаил М12 3 92.8 

4 Нажимова Людмила Ж10 4 92.6 

5 Потапкин Константин М10 4 91.2 

6 Лебедев Иван М14 5 87.5 

7 Никольская Мария Ж10 5 87.5 

8 Парамонова Екатерина Ж16 4 82.4 

Коммандная Сумма: 726.9 

Лицей №21 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Макаров Никита М14 1 100 

2 Батищев Иван М12 1 100 

3 Трубников Михаил М16 1 100 

4 Сазанова Екатерина Ж16 1 100 

5 Галянин Виталий М16 2 98.6 

6 Сафонов Кирилл М10 2 98.3 

7 Лосева Екатерина Ж14 3 96.9 

8 Веселова Мария Ж10 2 96.4 

Коммандная Сумма: 790.2 

МБОУ СШ№16 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Раце Никита М14 22 1 

2 Моисеев Дмитрий М14 21 1 

Коммандная Сумма: 2 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
Группа Ж10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Грибкова Софья Магнитная Стрелка Тр 00:07:48 102 2013 100 

2 Веселова Мария Лицей №21 00:08:22 112 2013 96.4 

3 Ларюкова Арина магнитная стрелка 00:08:56 109 2013 92.7 

4 Нажимова Людмила Гимназия № 38 00:08:57 115 2013 92.6 

5 Никольская Мария Гимназия № 38 00:09:45 106 2013 87.5 

6 Шмонина Вера Лицей №21 00:09:48 116 2014 87.2 

7 Батищева Валерия Лицей №21 00:10:30 118 2014 82.7 

8 Вискова Екатерина магнитная стрелка 00:10:58 101 2014 79.7 

9 Гладикова Полина магнитная стрелка 00:12:04 108 2013 72.6 

10 Патракеева Татьяна магнитная стрелка 00:12:54 111 2014 67.3 

11 Казаркина Маша Лицей №21 00:13:24 103 2013 64.1 

12 Сидорова Юля Лицей №21 00:15:32 113 2014 50.4 

13 Одинцова Маша Лицей №21 00:17:37 105 2014 37.1 

Группа Ж12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Нажимова Любовь Гимназия № 38 00:07:04 143 2011 100 

2 Копнина Ангелина магнитная стрелка 00:07:45 138 2011 95.2 

3 Кислова Елизавета Лицей №21 00:07:49 136 2011 94.7 

4 Локотникова Ольга Лицей №21 00:08:16 141 2011 91.5 

5 Гурьева Анисия Лицей №21 00:08:43 133 2012 88.3 

6 Медакина Варя магнитная стрелка 00:08:52 142 2011 87.3 

7 Комарова Агния магнитная стрелка 00:09:08 129 2011 85.4 

8 Крупчатникова Ульяна магнитная стрелка 00:10:51 139 2011 73.2 

9 Крутина Алина Магнитная Стрелка Тр 00:12:03 140 2012 64.7 

10 Андрианова Вика Лицей №21 00:13:29 130 2012 54.6 

11 Вискова Варвара магнитная стрелка 00:13:34 132 2011 54 

12 Садчикова Анна магнитная стрелка 00:18:38 144 2012 18.2 

13 Дерябина Валерия МБОУ СШ №18 00:23:36 134 2011 1 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Комарова Василиса магнитная стрелка 00:08:46 327 2010 100 

2 Комарова Маргарита магнитная стрелка 00:08:50 325 2009 99.6 

3 Лосева Екатерина Лицей №21 00:09:19 333 2010 96.9 

4 Козлова Ксения Лицей №21 00:09:34 331 2010 95.4 

5 Змеева Виктория МБОУ СШ №18 00:11:41 335 2009 83.4 

6 Корсикова Маргарита Гимназия № 38 00:12:10 326 2009 80.6 



7 Тычинина Ксения МБОУ СШ № 5 00:12:19 334 2009 79.8 

8 Тычинина Светлана МБОУ СШ № 5 00:12:51 332 2009 76.7 

9 Холодова Александра Лицей №21 00:14:58 328 2010 64.6 

10 Тюремнова Виктория МБОУ СШ № 5 00:16:27 329 2010 56.2 

11 Кузина Анастасия МБОУ СШ №18 00:20:19 330 2009 34.1 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сазанова Екатерина Лицей №21 00:11:36 232 2007 100 

2 Ваганова Софья МБОУ СШ №18 00:13:51 239 2008 90.3 

3 Кудинова Вероника Лицей №21 00:14:18 234 2008 88.4 

4 Парамонова Екатерина Гимназия № 38 00:15:41 237 2007 82.4 

5 Рогожина Полина Магнитная Стрелка Тр 00:15:42 233 2008 82.3 

6 Тамазян Сона МБОУ СШ № 5 00:23:37 235 2008 48.2 

7 Молодцова Василиса МБОУ СШ №18 00:26:11 231 2008 37.1 

8 Маресева Анастасия МБОУ СШ №18 00:29:32 229 2008 22.7 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

Группа М10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пчелов Кирилл Магнитная Стрелка Тр 00:07:14 122 2013 100 

2 Сафонов Кирилл Лицей №21 00:07:29 126 2015 98.3 

3 Веселов Игорь Гимназия № 38 00:08:16 127 2014 92.9 

4 Потапкин Константин Гимназия № 38 00:08:30 125 2013 91.2 

5 Соловьев Михаил магнитная стрелка 00:09:28 124 2013 84.6 

6 Баруткин Захар Гимназия № 38 00:10:07 128 2013 80.1 

7 Блинов Алексей Магнитная Стрелка Тр 00:10:32 123 2014 77.2 

7 Жирнов Егор МБОУ СШ № 5 00:10:32 120 2014 77.2 

9 Венецков Денис Лицей №21 00:11:30 121 2014 70.5 

Группа М12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Батищев Иван Лицей №21 00:08:23 321 2012 100 

2 Колегов Егор магнитная стрелка 00:09:34 320 2012 92.9 

3 Артемов Михаил Гимназия № 38 00:09:35 324 2011 92.8 

4 Поляков Егор Лицей №21 00:11:02 322 2012 84.2 

5 Варакин Алексей Гимназия № 38 00:11:56 301 2012 78.8 

6 Карпенко Константин Гимназия № 38 00:13:03 317 2012 72.2 

7 Филиппов Максим магнитная стрелка 00:14:20 314 2012 64.5 



8 Казаков Данила магнитная стрелка 00:15:15 318 2011 59 

9 Капстин Александр магнитная стрелка 00:16:29 312 2012 51.7 

10 Гладиков Влад магнитная стрелка 00:18:02 304 2012 42.4 

11 Исаев Илья МБОУ СШ №18 00:20:25 319 2011 28.2 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Макаров Никита Лицей №21 00:10:35 226 2010 100 

2 Смирнов Даниил магнитная стрелка 00:11:41 209 2009 94.8 

3 Надёжкин Артём Магнитная Стрелка Тр 00:12:06 216 2010 92.8 

4 Ахметжанов Захар магнитная стрелка 00:12:29 217 2009 91 

5 Лебедев Иван Гимназия № 38 00:13:14 206 2010 87.5 

6 Зилков Дмитрий магнитная стрелка 00:13:54 212 2010 84.3 

7 Сафонов Артем Лицей №21 00:14:16 219 2010 82.6 

8 Коршунов Антон магнитная стрелка 00:15:07 202 2009 78.6 

9 Спиридонов Дмитрий магнитная стрелка 00:15:09 215 2010 78.4 

10 Баринов Дмитрий магнитная стрелка 00:16:40 203 2009 71.3 

11 Котрушев Тимур магнитная стрелка 00:18:46 211 2010 61.3 

12 Рызаев Артемий Лицей №21 00:18:50 207 2010 61 

13 Степаненко Саша магнитная стрелка 00:19:06 201 2010 59.8 

14 Данилов Андрей магнитная стрелка 00:20:59 222 2010 50.9 

15 Катречко Михаил магнитная стрелка 00:22:14 228 2010 45 

16 Савельев Илья МБОУ СШ №18 00:24:11 220 2009 35.7 

17 Митин Михаил МБОУ СШ №18 00:24:55 224 2009 32.3 

18 Геррасинкин Егор МБОУ СШ №18 00:27:14 208 2010 21.3 

19 Лебедев Артем МБОУ СШ № 5 00:29:47 214 2010 9.3 

20 Жиров Александр МБОУ СШ №18 00:30:51 218 2009 4.3 

21 Моисеев Дмитрий МБОУ СШ№16 00:33:41 1002 2009 1 

22 Раце Никита МБОУ СШ№16 00:33:45 1003 2009 1 

23 Матвеев Никита МБОУ СШ №18 00:42:47 227 2009 1 

Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Трубников Михаил Лицей №21 00:11:40 10 2007 100 

2 Галянин Виталий Лицей №21 00:12:00 14 2008 98.6 

3 Трофимов Владимир Лицей №21 00:13:07 9 2007 93.8 

4 Деньгин Александр Лицей №21 00:13:33 16 2008 91.9 

5 Лосев Михаил Лицей №21 00:14:32 8 2008 87.7 

6 Скляров Илья магнитная стрелка 00:15:07 15 2008 85.2 

7 Гусев Георгий Лицей №21 00:16:49 12 2007 77.9 

8 Вилков Иван МБОУ СШ № 5 00:17:48 11 2008 73.7 

9 Грибков Матвей Магнитная Стрелка Тр 00:22:35 13 2008 53.2 

10 Малыгин Иван МБОУ СШ №18 00:26:24 17 2008 36.9 



Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Романов Артем МБОУ СШ № 5 00:27:31 4 2006 100 

 


